关于开展中层部门学期目标考核及征求对

中层部门、中层干部目标考核办法修改意见的

通   知

各党总支（党支部），各处室、系部：

    一、根据我院《中层部门目标考核实施办法（试行）》的规定，经院领导同意，近期对我院中层部门进行学期目标考核，现将有关事项通知如下：

    1.考核时间: 2016年6月22日至 7月8日。

2.各处室、系部于7月1日前将本部门学期工作总结（纸质，不超过2000字）报送考核领导小组办公室（组织部），工作总结需经分管领导审阅并签字，同时将工作总结电子档发至gxxyzzb@126.com。工作总结应对照学期工作目标（计划），列出工作目标完成情况清单，逐项说明哪些工作已完成、成效怎样，哪些工作没有完成、为什么。

3.各党总支（党支部）于7月1日前将本学期的工作总结（纸质）报组织部，将工作总结电子档发至gxxyzzb@126.com。同时，对照《党建与思想政治工作量化考核细则》，逐项认真准备考核支撑材料。

4.各党总支（党支部）、各处室系部要指定专人负责部门考核和党建与思想政治工作考核事宜。

二、根据院领导安排，结合学院即将实施的《院系两级管理办法》，将对我院中层部门、中层干部目标考核办法进行修改，各部门在广泛征求意见的基础上，就有关修改建议形成书面材料，经部门负责人签字后于7月1日前以书面形式送交组织部。
                     院考核领导小组办公室（组织部）

                        2016年6月22日